
DI PIAZZA DOMENICO VICE SINDACO P

L’anno  duemiladiciotto addì  ventitre del mese di maggio alle ore 10:00 in San Giovanni Gemini, nel palazzo
comunale la Giunta Municipale si è riunita con la presenza dei Sigg.ri:

PANEPINTO CARMELO

RUSSOTTO FRANCESCA ASSESSORE P

BARBASSO CALOGERO ASSESSORE

LUPO BIAGIO ASSESSORE P

P

Partecipa alla seduta il SEGRETARIO COMUNALE,  VASILE SALVATORE, ai sensi dell’art. 52 della Legge
n. 142/90 come recepita con L.R. n. 48/91.

Il Presidente, invita i membri della Giunta Municipale all’esame della proposta di deliberazione di cui
all’oggetto, precisando che sulla predetta proposta sono stati resi, ai sensi dell’art. 12 della L.R. 30/2000 i
seguenti pareri.

Si esprime parere  in merito alla regolarità tecnica

Il Responsabile del Servizio

Si esprime parere  in merito alla regolarità contabile

Il Responsabile dei Serv. Finanziari

COLLETTO ANTONINO

LA GIUNTA MUNICIPALE

Esaminata la proposta e ritenuta meritevole di approvazione, ad unanimità

ADOTTA

In relazione alla stessa la seguente deliberazione:

SINDACO P

COMUNE DI SAN GIOVANNI GEMINI
Provincia di Agrigento

Deliberazione della Giunta Municipale

N. 64        del  23-05-2018

OGGETTO:
Approvazione schema di convenzione con la dott.ssa Russotto Maria Pina per l'assistenza
sanitaria medico veterinaria e dei servizi correlati per il pronto intervento di cani e gatti
vaganti nel territorio comunale.



PREMESSO:
Che questo Comune non ha un rifugio sanitario pubblico;
Che il Comune ha il dovere di tutelare il benessere animale dei cani e gatti vaganti;
Preso atto che presso il Comune di Cammarata è presente un ambulatorio veterinario privato di cui
è titolare la dott.ssa Maria Pina Russotto;
Preso atto, altresì, che la predetta professionista ha dato la propria disponibilità per l’assistenza
sanitaria medico veterinaria e per i servizi correlati al pronto intervento di cani e gatti vaganti nel
territorio  comunale;
Visto lo schema di convenzione all’uopo predisposto per la regolamentazione dei rapporti tra
questo ente e la dott.ssa Maria Pina Russotto;
Ritenuto opportuno procedere all’approvazione dello schema di convenzione e di impegnare la
somma di euro 500,00;
VISTA la l.r. 3/12/1991 n. 44;
VISTA  la l.r. 26/8/1992 n.7;
VISTA  la l.r. 1/9/1993 n. 26;
VISTE le ll.rr. 32/94, 23/97, 23/98, 30/2000;

DELIBERA

Per quanto in narrativa espresso, di approvare lo schema di convenzione relativo all’assistenza
sanitaria medico veterinaria e dei servizi correlati per il pronto intervento di cani e gatti vaganti nel
territorio comunale, che viene allegata alla presente per farne parte integrante e sostanziale.

Di impegnare la somma di euro 500,00 al codice di bilancio  01.11.1.03.02.99.999 cap. 1500 del
bilancio corrente esercizio.

Il proponente

F.to Il Sindaco Dott. Carmelo Panepinto

UFFICIO RAGIONERIA

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria ai sensi dell’art.55 comma 5° della
legge 142/90, recepito dalla L.R. n.48/91.

                                                                                 Il Dirigente dell’Area Finanziaria
                                                                                   f.to   Rag. Antonino Colletto

Codice di bilancio
01.11.1.03.02.99.999 cap.
1500
__________________

__ prenotazione                 __
impegno 303/18
n° _________________
n° _________________

Euro
500,00
__________________
__________________

Proposta n. 69 del 23-05-2018

OGGETTO:
Approvazione schema di convenzione con la dott.ssa Russotto Maria Pina per l'assistenza
sanitaria medico veterinaria e dei servizi correlati per il pronto intervento di cani e gatti
vaganti nel territorio comunale.



__________________ n° _________________
n° _________________
n° _________________

__________________



L’ASSESSORE ANZIANO IL SINDACO IL SEGRETARIO COMUNALE
BARBASSO CALOGERO PANEPINTO CARMELO VASILE SALVATORE

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Affissa all’Albo Pretorio il 24-05-2018  e defissa il 09-06-2018

Dalla residenza municipale, lì 09-06-2018  Il Messo Comunale     F.to Alfonso Lo Scrudato

Si certifica su conforme dichiarazione del Messo Comunale, che la presente deliberazione è rimasta

affissa all’Albo Pretorio dal 24-05-2018          al 08-06-2018          per quindici giorni

consecutivi e che contro di essa non sono stati avanzati reclami e/o opposizione alcuna.

Dalla residenza municipale, lì  09-06-2018

  IL SEGRETARIO COMUNALE

                      VASILE SALVATORE

La presente deliberazione è divenuta esecutiva il 03-06-2018 ai sensi dell’art. 12 della L.R. 44/91.

San Giovanni Gemini, lì _________________

    IL SEGRETARIO COMUNALE

                    VASILE SALVATORE


